6. "החלטות המועצה החקלאית של הפועל הצעיר", כנרת, ו'ט' בסיוון תרע"ט, הוצאת הפועל הצעיר, חוברת לענייני הישוב, העבודה והספרות, חוברת י"ז, כ"ב בסיוון תרע"ט.
7. על הצעת א. רופין ראה מכתב ב. כצנלסון אל חברי הוועד הפועל של אהרות העבודה, י"ט באלול תרע"ט (14.9.1919), מכתב ז, אגרות ב. כצנלסון תרע"ט-תרפ"ב (1919-1922), תל אביב תש"ל-1970 (להלן: אגרות כצנלסון); ב. כצנלסון, "לייסוד בנק הפועלים", קונטרס, כ"ב, ג' בשבט תר"פ (להלן: כצנלסון, לייסוד בנק הפועלים).
8. מכתב ב. כצנלסון אל א. גולומב, כ"ג באלול תרע"ט (18.9.1919), מכתב 10, אגרות כצנלסון.
9. כצנלסון, לייסוד בנק הפועלים.

1. "מנהל הבנק ימונה על ידי כל ציבור הפועלים שבארץ ישראל".¹⁰
2.